

## Konferencē aktualizē ceļu satiksmes drošības jautājumus pirmsskolas un sākumskolas izglītībā

2016.gada 28.oktobrī Rīgas Motormuzejā notika Valsts izglītības satura centra (VISC) sadarbībā ar Ceļu satiksmes drošības direkciju un Rīgas Motormuzeju rīkotā konference „Ceļu satiksmes drošība pirmsskolas un sākumskolas izglītībā”. Konferencē piedalījās 170 pirmsskolas un sākumskolas pedagogi.



Tā kā drošības jautājumi ir viena no VISC prioritātēm, konferences mērķis bija aktualizēt ceļu satiksmes drošību pirmsskolas un sākumskolas izglītībā, kā arī iepazīstināt konferences dalībniekus ar Rīgas Motormuzeja ekspozīcijas interaktīvas izmantošanas iespējām bērnu izglītošanā.

Konferences atklāšanā Ceļu satiksmes drošības direkcijas valdes loceklis J.Golubevs uzsvēra ceļu satiksmes drošības noteikumu ievērošanas nozīmi ikdienas dzīvē un Ceļu satiksmes drošības direkcijas ieguldījumu bērnu izglītībā. Ceļu satiksmes drošības direkcijas sabiedrisko attiecību speciāliste V.Kjaspere pastāstīja par CSDD projektiem izglītībā; Ādažu vidusskolas skolotāja E.Jēkabsone izvērtēja 4.klases skolēnu diagnosticējošā darba par ceļu satiksmes noteikumiem rezultātus; Rīgas Motormuzeja

pedagoģe L.Lase iepazīstināja pedagogus ar Rīgas Motormuzeja izglītojošām programmām pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem; VISC Vispārējās izglītības satura nodrošinājuma nodaļas vecākā referente A.Miesniece pastāstīja par centrā sagatavošanā esošo metodisko materiālu “Integrēto rotaļnodarbību piemēri ceļu satiksmes drošībā pirmsskolā”; Rīgas Motormuzeja galvenais restaurators G.Dortāns dalījās pieredzē par savu darbu Rīgas Motormuzeja ekspozīcijas veidošanā un auto restaurēšanā.

Konferences noslēgumā katrs pedagogs saņēma Ceļu satiksmes drošības direkcijas sagatavoto grāmatu “Mans drošais ceļš kopā ar luksoforiņu”.

VISC pateicas Ceļu satiksmes drošības direkcijai, Rīgas Motormuzeja pārstāvjiem un konferences dalībniekiem par ieinteresētību ceļu satiksmes drošības veicināšanā Latvijā!

Papildus informācija par konferenci e-vidē: <http://www.lvportals.lv/visi/preses-relizes/282875-rigas-motormuzeja-konference-par-satiksmes-drosibas-jautajumiem-izglitiba/>

Informāciju sagatavoja A.Miesniece, I.Bautre